
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S-0056/00410021/2023

č. dodatku objednatele: S-0056/00410021/2023/01/2025

uzavřený dle ust. §2586 a násl. Občanského zák. č. 89/2012 Sb.

Smluvni strany:

a

SPF Group, s.r.o.
se sIdlem Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem
lČ: 25492781
DlČ: 25492781
bankovní spojení:
č. účtu:
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. c, vložka 33688
zastoupená: lng. jiřím Wiesnerem, MBA, jednatelem,
(dále jen ,,Zhotovitel")

SIádečkovo vIastivědné muzeum v Kladně, přispěvková organizace
se sIdlem: Huťská 1375, 272 01Kladno
doručovací adresa: Huťská 1375, 272 01 Kladno
lČ: 00410021
DlČ: CZ00410021 (neplátce DPH)
bankovní spojení:
č. účtu:
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 904
zastoupené: Mgr. Lukášem Krinkem, ředitelem,
(dále jen ,,Objednatel")

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se dle §2586. a násled. Občanského zák. č. 89/2012
Sb. bude řídit tímto zákonem a níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrají DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ
O DĹLO, která spočIvá:

· v administraci projektu Cestou uhli a železa_rekonstrukce železnični vIečky a úzkokolejné dráhy
Mayrau, Reg: ČÍS|O:CZ.06.04.04/00/22_050/0003068, výzva: IROP 50. výzva IROP - Muzea - SC
4.4 (ITI), Ukončení projektu 30. 6. 2025, Celkové zdroje: 30 284 867,50 KČ, Počet etap: 1.

A. Smlouva se tímto Dodatkem č. 1 měnítak, že Původnítextace článku |||. Cena , bod. 1) se měnítakto:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu ve
výši 120 000,- KČ bez DPH, sazba DPH (21%): 25 200,- KČ, celkem s DPH 145 200,- Kč, a to nás|edujÍcÍm
způsobem:

a) částka 50 000,- KČ bez DPH bude ze strany Zhotovitele fakturována za činnosti provedené
k 30. 6. 2024,

Strana 1 z celkově 2



b) částka 70 000,- KČ bez DPH bude ze strany Zhotovitele fakturována po ukončení administrace
projektu po dobu jeho fyzické realizace, přičemž fakturace bude provedena po předložení
závěrečné monitorovací zprávy řídÍcÍmu orgánu IROP.

B. Smlouva se tímto Dodatkem č. 1mění tak, že Původnítextace článku lV. Doba plnění, bod. 1) se mění
takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou v termínech stanovených ze strany
poskytovatele dotace pro předkládání projektů v dotčené výzvě programu IROP 2021-2027. Pro
administraci projektu je doba plněnístanovená dle reálného harmonogramu projektu a dle podmínek
poskytovatele dotace (dále jen ,,Doba plnění"), tj. ukončení projektu 31. 10. 2025.

C. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změn.

D. Tento Dodatek č. 1 je vystaven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze zúčastněných stran
obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku, pokud není podepsáno elektronicky.

E. Platnost tohoto Dodatku č. 1 je nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv, které provede objednatel.

Zhotovitel Objednatel

V Ústí nad Labem dne dle data elektronického
podpisu

.írv Digitálně podepsal lng.Ing. Jlřl Jiří Wiesner, MBA

Wiesner, MBA =','="'

SPF Group, s.r.o.
lng. jiří Wiesner, MBA

V Kladně dne dle data elektronického podpisu

V Digitálně podepsalMgr. Lukas Mgr.Lukáš Krinke

Krinke Datum: 2025.06.16
09:41:55 +02'00'

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně
Mgr. Lukáš Krinke, ředitel

Strana 2 z celkově 2


